SỞ TN&MT TỈNH LẠNG SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-HĐTDVC Lạng Sơn, ngày        tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành nội quy, quy chế tổ chức xét tuyển viên chức trong các đơn

vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 922/QĐ-UBND ngày 25 tháng 5 năm 2024 của Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt nhu cầu tuyển dụng viên

chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh và các Sở, ngành

năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 224/QĐ-STNMT ngày 23 tháng 8 năm 2024 của

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng

viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường năm 2024;

Theo đề nghị của Uỷ viên kiêm Thư ký Hội đồng tuyển dụng viên chức

năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này nội quy, quy chế tổ chức xét

tuyển viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Tài nguyên

và Môi trường năm 2024.

Điều 2. Nội quy, quy chế này chỉ áp dụng cho kỳ xét tuyển viên chức năm

2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024; các bộ

phận giúp việc Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024; các thí sinh tham dự

2

kỳ xét tuyển viên chức vào các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Tài

nguyên và Môi trường năm 2024 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Ban giám sát kỳ TDVC năm 2024 theo

Quyết định số 220/QĐ-STNMT;

- Lưu: VT, Hồ sơ.

TM. HỘI ĐỒNG TDVC

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG

Triệu Đức Minh

		2024-09-19T17:14:41+0700

		2024-09-19T17:46:16+0700

		2024-09-19T17:46:16+0700

		2024-09-19T17:46:16+0700